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T.C.

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

……….. YÜKSEKOKULU / FAKÜLTESİ

……. BÖLÜMÜ ………………. ANABİLİM DALI
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ/ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VB. KADROSU GİRİŞ SINAVI 
ÖNDEĞERLENDİRME TUTANAĞI


Üniversitemizin ....../...../........ tarihli ve ............... numaralı ilanı için; Giriş Sınav Jürimiz, …/…/……. tarihinde toplanarak; ..................YO/Fakültesi’nde açık bulunan ve ilan edilen … (…) adet Araştırma Görevlisi/Öğretim Görevlisi vb. kadrosuna, …/…/…… tarihine kadar  … adet başvurunun yapılmış olduğunu tespit etmiş bulunmaktadır. “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 10’uncu maddesi hükmü gereğince, ALES puanının % 60’ı ile Yabancı Dil notunun % 40’ı dikkate alınarak yapılan sıralama aşağıda belirtilmiştir.

Müracaatları yönetmeliğe göre uygun olan ve yönetmeliğe göre ilan edilen kadro sayısının 10 katı olan ilk 10 kişinin, …/…/……. tarihinde yapılacak olan Giriş Sınavına çağırılmaları jürimizce kararlaştırılmıştır.
	*
	……… FAKÜLTESİ
	…….. BÖLÜMÜ
	Arş.Gör./ Öğr.Gör. Vb.
	Kadro Sayısı Yazılacak
	 

	S.NO
	AD SOYAD
	ALES PUANI
	YABANCI DİL PUANI
	ALES PUANININ %60' ı
	YAB.DİL NOTUNUN %40'ı
	PUAN TOPLAMI

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


* Not: Bu tablo ön değerlendirme sonuçlarının ilan edildiği tablodan sınava girmeye hak kazanan adayların bilgileri de kopyalanarak eklenecektir.

Önemli ! (Yukarıdaki notu çıktı almadan önce silmeyi unutmayınız.)

GİRİŞ SINAV JÜRİSİ 

    Üye 

                                   Üye                                                   Üye                                                                              

T.C.

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

……….. YÜKSEKOKULU / FAKÜLTESİ
……. BÖLÜMÜ ………………. ANABİLİM DALI

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ/ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VB. GİRİŞ SINAVI
GİRİŞ SINAVI TUTANAĞI


Üniversitemizin ....../...../........ tarihli ve ............... numaralı ilanı için; Giriş Sınav Jürimiz, …… YO/Fakültesi’nde  açık bulunan ve ilan edilen bir (…) adet Araştırma Görevlisi/Öğretim Görevlisi vb. kadrosuna başvuran adayların, “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 11’inci maddesinde belirtilen konular doğrultusunda yazılı sınavlarını yapmak üzere, …/…/…….. tarihinde Saat: …:….’da toplanmıştır. 


Yazılı sınavda verilen soru ve cevaplara ilişkin tutanaklar doğrultusunda yapılan değerlendirmeler aşağıda belirtilmiştir. 

	* S.NO
	AD SOYAD
	ALES PUANININ
	LİSANS MEZUNİYET NOTUNUN 
	YABANCI DİL NOTUNUN
	GİRİŞ SINAVI NOTUNUN
	DEĞERLENDİRMEYE ESAS PUANI

	
	
	%100’ü
	%30’u
	%100’ü
	%30 u
	%100’ü
	%10’u
	%100’ü
	%30’u
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	2
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	3
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 


* Not: Bu tablo Giriş Sınavı Değerlendirme tablosunda hesaplamalar yapıldıktan sonra buraya kopyalanarak eklenecektir.
Önemli ! (Yukarıdaki notu çıktı almadan önce silmeyi unutmayınız.)

GİRİŞ SINAV JÜRİSİ 

     Üye

                                 Üye                                                     Üye
	Hazırlayan
	Sistem Onayı
	Yürürlük Onayı

	Mesut GENÇ
	Hülya TUÇ
	Prof.Dr.Bülent ŞENGÖRÜR
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